
UCHWAŁA NR 57/V/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 34/III/24  Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r., 
w sprawie składu osobowego Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                            
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  i § 24 ust. 1 i 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego uchwałą 
Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 127/XI/2011 z dnia 16 grudnia 2011 r. (t. j. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2024 r., poz. 1180 ), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 34/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r., w sprawie   
składu osobowego Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Powołuje się do składu Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Bogdana Kałuckiego. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:   "Powołuje się członków Komisji Promocji Powiatu, Współpracy                    
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego: 

1. Mariana Dobosza; 
2. Bogdana Kałuckiego; 
3. Franciszka Kantora; 
4. Jacka Kwita; 
5. Andrzeja Lisa; 
6. Pawła Łabudę; 
7. Zygmunta Opiło." 
§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: EAD94265-24DE-480E-8287-7A38CFC8D99F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 24 ust. 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego Rada może dokonywać zmian w składach 
Komisji w trakcie całej kadencji. 

W związku z pismem z dnia 12 lipca 2024 r., złożonym na ręce Przwodniczącego Rady Powiatu 
Nowosądeckiego przez Radnego Powiatu Nowosądeckiego Pana Bogdana Kałuckiego w sprawie 
przystąpienia do pracy w Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarzadowymi 
oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego, zachodzi potrzeba podjęcia 
niniejszej uchwały. 

Id: EAD94265-24DE-480E-8287-7A38CFC8D99F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



